
i*&
a¡tr-,If:tr

.LAS MALVINA§ SON ARGENTINAS'Univeryidad Nacional dc Saha
Sede Oún

Alvarado N' 75 I
Telefc 03878-42 I j88 San Ramón de la Nueva Orán L/ I\

Expediente N. SO-19.167 /2022.-
Resolución No so-g09/2022.-

VISTO:
El pedido realizado por la Lic. Erena chorolque, Directora de Ia Sede orán de la

Universidad Nacional de Salta: y

CONSIDERANDO:

Que, en la misma solicita reconocimiento de un (l) día de viático y gastos de
movilidad orán-salta-orán; quien viajo a la ciudad de salta en Misión oficial, 

"i 
d"íu 07 d"

Dic-iemb¡e de 2022, para participar de reuniones con las autoridades de las Facultades de Ciencias
de Ia salud y Rectorado de Ia universidad Nacional de Salta, para tratar temas relacionados al
funcionamiento de Ia Nueva Facultad Regional de Or¿á¡.-

Que, es necesario elaborar el instrumento legar correspondiente que avale Ias
presentes actuaciones; y

POR ELLO:

EL VICEDIRECTOR DE LA SEDE ORAN
DE LA UNryERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTicuLo [o: Tener por reconocido un (l ) día de viático y gastos de traslado orán-salta-orán,
parala Lic. Elena chorolque, Directora de Ia Sede onán, quien viajo a la ciudad de Salta en Misión
oficial, el día 07 de Diciembre de 2022, para participar de."uniones con las autoridades de las
Facultades de ciencias de la Salud y Rectorado de la universidad Nacional de salta, para trata¡
temas relacionados al ñ¡ncionamiento de la Nueva Facultad Regional de Orán.-

@

ARTICULO 2o.'cursar copia de Ia presente a Secretaría Administrativa, Dirección General de
Administración, consejo Asesor y Dirección Económica contable y patrimonial de la sede para
su conocimiento y efectos.-

hc


